BÌnne, poslulavil; illud profeclo conside-

lans, quia dum a sanctae Malris Eccle-

siae fidelibus bealis aposlolis Peno et

Paulo lionor, inelus et obediealia exlii-

betur, quod eorum decreto et nomine

colidatum et roboi'aluin fuerit, nullius

eversiouis illicita praesumplione quaiia-

tur. Quam ob rem ibidem praefalum

monusterium cum omnibus sibi lioc tem-

pore iusle perlinenlibus et legaliter colla-

tis, et deinceps quarumcumque persona-

rum auihentica tradilione conferendis,

sub Aposlolicae Sedis tutela et protectione

geueraliler amplectimur, et sub alis bea-

torum apostulorum Petri et Pauli, libi,

fili Wilbelme, luisque successonbus, eli-

minata ac probibita omni iufestantiuni

inquietudine, libere et absolute possi-

dt'iida, el regulaiiler atque uliliter ordi-

iiaiida praesunlis scripiurae testimonio

confirmainus. Couslitutionis quoque, im

muuilalis, li libertatis modos, quos prae-

falns Comes illuslris Adulbertus scripto

suae tradilionis inseruit, et regio sigillo

imprimi curavii, ad posterilatis cautelimi,

et arcendos infestantium impelus diligen-

ter observandos statuimus, lios durataxai,

qui canonicis sanciiunibus non obsislunt,

ui ncc permissis quilibel negligatur, nec

de vetitis qnodiibel irrogetur. Haec igilnr,

quae buius praecei)li decrelique nostri

pagina continet, tam tibi, quam cunclis,

qui in eo, quo es ordine locoque, suc-

cesserint, in perpeluum servanda decrevi-

mus. Si quis vero regum, sacerdotum,

clericorum, iudicum, et saecularium per-

sonarum, banc consliluiionis iiostme pa-

ginam agnoscens, centra eam venire len-

taverit, poleslatis honorisque sui digui-

tate careat, reumqne se de perpeiiala

(1) Forte liberuUluiis.

M ROMAM'.M

iniquilalo divino iudicio as^noscat. Et nisi

ca, quae ab ilio sunt male ablala, resti-

lual, vel digna poenitentia illicite acla

defleverit, a sacratissimo Corpore et San«

guine Domini Redemploris lesu Clirisli

alienus fiat, alque iii aeterno examine

districtae ultioni subiaceal. Cunctis au-

tem eidem loco iusta servantibus sit pax

Domini nostri lesu Cbristi, quatenus et

Ilio fruclum bonae aclionis percipianl,

et apud districium ludicem praemia

aeiernae retribulionis iuveniant. Datum
Romae (I).

Ar. C. t083

LX.

Andaginense monasterium sub Sedis Apo-
slolicae protectione recipitur, eique ìwn-

nalla oblata dona confìrmantur (2).

SU.MMARIUM

Quae cura Ecclesiarum et monasteriorum
Summis Pontiricibus semper fuerit.— Mo-
nasterium Andaginense sub prolectione Se-

dis Aposlolicae suscipitur; eique bona om-
nia confìrmantur.

Gregorius episcopus servas servornm Dei, dilecto

ìq Christo iìlia Theoderico abbati monasteri!

Sancii Fetri Saactique Haberti Andaginensis

constituti, suisque successoribus regulariter

ibidem intraatibus, in perpetanm.

Nulli lidelium est in dHbio, quiu

Sedt'S Apostolica, quae universalis mater

et omnium Ecclesiarum princeps est, om-
nibus lioc iure, ac debita soliciludine

prtet'sse debeai, non ut eos tantum ca-

tholicae religionis unilate coneludat, sed

generali circuinspectione, etiam ab bis,

quae exlrinsecus promoventur, sua aucto-

rilale salvet et nuiniat. Inter quas tamen

cum plures inveuianlur. quae speciali et

propria comrnendalione in tutelam eius-

dem Sedis Aposlolicae se conlulerunt, ut

(I) Hucusque auclor Chronici. Diploma vero,
in ruiiis calce antiquitate fortasse corrosos chro-

nologlcos characleros ille non legil, nos datum
putanius anno 1085, ul ex eiusdem monasteriì hi-

slori:! potesl coiiìicì. ('2) Ex ms. S. Huberli edidit

.Marlenne Vet. Script, el Monuraeut. CoUecl.

tom. I, col. 313.

ijuap cura Er-
clesiaru'n et

monasteiioram
Summi3 Ponti-

ficibus lemper
fuerit.
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speciali cliaritate el studio suae Matris am-

plexae usqiiequaqiiesecuriorcs el liheriores

abomni infeslatione consisterenl: quas, ut

digiium erat, ila Romana susccpit Ecclesia,

tantaque protexit unclique diligftitia, ut

omnibus munimcnta praesidii, iionnullis

quoque gratiam conferret augcndi. Cuius

rei plurima nobis exempla sanclissimi

viri reliquerunt, qui ante iios in ilia,

quam diximus, Apostolica Sede (ulgeutes,

prò honorc Ecclesiaium Dei, et exal-

tatione earum magis, quam prò vita aut

salute sua, soliciti fuerunt, suscipientes

monasteria et venerabilia loca in patio-

cinium apostolicae defensionis, et confir-

mantes ea propriis privilegiis; qiiatenus ex

quotidiana tranquillitale ardcnlius in devo-

tione divinae servitulis el in omni bono

prolìcerent. Qua in re quam pie, quam

sancte feceruut, et illoium nobis oslendit

gloria, el in ipsius rei tam IVucluosa gratia.

Nam cum oratoria in pace et tranquilli-

tale consislunt, et ecclesiastica beneficia

paiiperes Cbrisli nutriunt, tum vero laus

Deo digne proniitur, et remedia perca-

torum, tam vivis quam defunciis impen-

ditur. Unde nos in eadem Apostolica

Sede non noslris meritis , sed divina

locati gratia, suscepti oflicii debilum con-

siderantes, praefatum monasterium, cui tu,

dilecte (ili et praenominate abba, piaeesse

dinosceris, tuo rogatu in tutelam Aposto-

licae Sedis, et nostram successorumque

nostrorum defensionem suscepimus, con-

firmantesque , et corroborantes sibi per

praesenlis paginam privilegii ecclesiam

S. Mariae super Auxonam silam: eccle-

siam S. Sulpicii super Mosam : caeteras-

que possessiones tam in villis quam
castellis, caeterisque ecclesiis, et terris

cultis et incultis, seu in omnibus rebus

mobilibus el immobilibus, quas nane

iure possidel (1).

(I) Videntur hic desideravi non pauca.
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LXI.

Abbatibm Clunincensibus concedltur om-
nimoda iuiiidictio super monachis et

abbaia monaslerii S. Benedìcli ad l'a-

dum eiiisdem ordinis (1).

SUMMARIUM

Exiirdium. — Monasterium S. Benedicti ad

Paduin iuris Seilis A(iostolicae. — Census

annuus ab eo Uoinanis Pontificibus solven-

diis. — Abbatis Cluniacensis omnimoda
iurisdiclio super nioiiaclios et abbatem mo-
nasterii liuius. — Salvo lameii iure Sedii

Apostolicae.

Gregorius episcopus servus servorum Dei, Hu-

goci venerabili abbati Cluniacensis moEdste-

rii, suisque saccessorìbus, in perpetaum.

Suscepti nos oflicii cura compellit ,

venerabilibus locis, et praecipue bis quac

proprii iuris sunt Srmclae Romanae E( -

clcsiae, lalem nostrae dispcnsalionis ad-

liibere diligenliam, ut in illis ea, maxime
apostolicis privilegiis, et memorabili au-

clorilalo lìrmenlur, quae ad sacrae eru-

dilionis sludiuui , et ad religiosae vitae

propositum, et diuturnam spirilalis gratiae

aedificalionem polissimum valere noscun-

tur. Quapropter de spiritali gubernatione

et slalu monasterii Sancii Benedicli, con-

sislenlis inter litora l'adi el Larionis

lluminum , bniusmodi institula sancire

el confirmare dignum duximus, ut nostra,

quam semel impendimus, seuiper cum
Dei adiulorio soliciludo vigilel: et sicul

in ilio auclorum, a quibus coiislruclum

él Deo oblalum est , omni tempore de-

votio, fides vivil, et pietas, ila ad com-
mune ipsorum , ac nostrae devolionis

meritum nostra ibidem providentia, Deo
disponente, vivai, ac operelur anctorilas.

iSamque monasterium illud a Tbedaldo

illustri viro, palre marcbionis Bonifacii,

constilulum est; traditum vero, et ia

proprium ius collatum bealo Pelro et

eius Apostolicae Sedi, sicut et aliqua alia

monasteria tempore nostri pontifìcatus,

a Malbilde filia eiusdem marcbionis Bo-

(I) Ex Mabillon. in Append. ad lora. vAnnal.
Benedici.

.Monasterium

S Benedicli ail

Padumiuris Se-
dis .Vpostuticae.
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as ab eo K- ma-
Dis PontjGcitjus

io|t«dIus.

Abbatis Cln-

Diacensis omo--
modaiurisdi'.t

SaWo tamen
iurn Sadis Ap;-
itolicae.
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nifacii, quondam decreta et corroborata

conslitulione, sicut eliam in aliis, quae

ad comniiinionem el conili malioiiem eius-

dem loci feclraiis, babelur privilcgiis; ul

inde per singulos annos bealo Potrò, el

eius Aposlobcae Sedi, in praesenlia Ro-
mani Ponlificis , aut eius archilegali ,

Romae, aut ubi ipse iusserit, octo diebus

ante vel post kal. maii, idest romaiiae

unciae auri in pensione reddatur. Vcrum
quia 1« , dileclissinie f-aler et abbas ve-

nerande, ad rogendum iiUid idem niona-

steriura de congregatone Cluniacensis

monasterii, cui D^jo alidore processe di-

gnosceris, fralreni Vidonem nobis donasti,

\iruni religiosum et prndenter edoctum,

qui ibidem sacrae religionis formam atque

doctrinam secundu(n regulam sancti Be-

nedicti, et veslrae conversalionis consue-

ludinem, edoceret, et Dco auxiiianie in-

siilueret; ne buius ajdilicationis vestigia

in poslerum deleanlur , ani tui, fraler

spirilualis, germinis fruclus per subroga-

tionem aiicuius extraneit conversalionis,

et infoecundae supplantalionis aliquo

deiiiceps tempore ddlcial , vel occa-

sione depereat, curani ilbus loci libi

luisque successoribus in perpeluum in

nostra vice commillimus, ul in eius gu-
bernalione alque custodia noslrae solici-

ludinis, tu, omnesque successores lui,

el poteslalem liabeani. et studiuni procu-

ralionis impendant. Decerninuis eliam
,

ul obeunte ibi abbate^ vostra semper pro-

videat diligentia, quatenus idonea, et buie

officio digna, in loco regiininis secundum
regulam S. Beuedicli persona subrogetur

et quidquid in monaslcrio ad augumen-
tum .et obsorvationem monaslicae religio-

nis inslilui vel emendari oporluorit, vcstro

semper magislerio et dispensalione adrai-

nistretur: salva quidem in omnibus au-

clorilale Sedis Aposlobcae, cuius iuris

locus ille esse dignoscilur: ci eaeteris,

quae de consecralione abbatis, et fratrum

monasterii, necnon el aliorum ad ul per-

tineniium, seu de rediiione census, po-

stremo de omui slalu eius in privilegiis,

ROMA.NC.y An. C. 1088

prò sua slabilitate et speciali munilione
sibi concessis, decreta ac statala firma-

vimus.

VICTOR III

PAPA CLVm

Anuo aerae Christi comm. MLXXXVl.

\\ . .

JL'esiderius, ex principibus Beneventanis,

primum monacbus, mox abbas Cassi-

nensis, et S. R. E. cardinalis til. S. Ce-
ciliae, fere vi adbibita (Cassinum enim
aufugerat) inviuis semper ac renilens,

in diaconia S. Luciae die 24 maii anno
108G eiectus est Ponlifes, ac Victor Ter-

tius appellatus; sed nonnisi die 9 maii

sequenlis anni ecclesiastico more conse-

craUis, et in Apostolica Sede locatus

est(l). Sedit in poiitificatu imperanlibus,

in Oriente .\lexio Comneno, in Occidente

Honrico IV, ab electione annum unum,
menses iii, dies xxii, a consecralione vero

menses iv, dies vii (2;. Obiil enim Cas-

sini die I6 srplembris anno 1087, ibi-

que sepullns est, primum in abside ca-

pitoli monaslcrii: mox sacra eius ossa ex

antiquo sepukro in sacellum B. Berlharii

iranslala sunt anno 1515, ac demum ibi-

dem ad allaris dexteram parlem recondita.

Vacavii Sedes mens. v, dies xxvii (o).

(I) llinc factum dixerinius, a nonnullis Sedis va-
cationi fere diios annos attribntos (ut in mss. Ber-
nardi Guidoni*) , a die scilìcet oLiitus Greiiorii

PI'. VII ad Victoris consecrationern nunfierandos:
vel polius ad diem 27 aprilis anno 1087, qua die

Victor, electione sua apud Capuani per crucis et

purpurae resumplionem confirmata, Cassini post-
modum Pascha celebravi!.

(2) Ila tertius ac sequentes quinque ex Caia-
logis Critic. Baronian. praefixis, tresque alii VI-
gnoliani, quibus tamen ni. iv, dies vii solummodo
inscribilur, primo exlremo a consccraiionis die

sumpto. Nescimus tamen, quo iure Leo Ostiensis

asserat, Victorem vixisse m Sede Aposlolica ab
ipso snae eleclionis exordio anno uno; quod quam
computorum rationi contrarium sit, iiemo non
videi.

(j) Sic legiUir in tertìo ex Catalogìs a Vignolio
edilis; quarlus vero et »txtus ex Critic. Baron.
pratfixis, habent tanium m. v, dies sxv, exclusis

fonasse extreivas.
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Conprmalì'o bonorwn omnium ad liavel-

Icitsem Ecdesiavì i^pectantium (I).

SUMMAItlUM
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PotMUs 11

gamli «t sol-

«endi in Km-
nv.DOs l'onlili

ce» |n-r Peirui.

deiiiaK.

Bona omoi
confirmaniur

)ierpi>luuin i-

[liscoporum v.

suol.

Potestas ligandi et solvendi in Romaiios Poii-

lifices per Pelruin derivata. — Bona omnia
conlirniantur ad perpetuimi cpiscoporum
usimi.

Victor episcopas servns servornm Dei, dilecto in

Cbristo Alio Drso Ravellensi episcopo, in

perpetaam.

Oiianiloijuiilem, superna clispoiientc

clemenlia, B. Pelro apostolorum principi,

eiusque succcssoribus, ubiqiie genliuni

ordinandi, disponendi, regendi et gu-

bernandi Ecclesias a Deo est concessa

potestas; nos quoque prò moihilo nostro

omnium Ecclesiarum solicitudineni lia-

bentes, boc, quod nostrae mentis arcano

Dei miseratio inspiravit, iure disponere,

regere et gubernare satagimus. Quocirca,

piis voiis iustisque postulationibus an-

nuenles, concedinius tibi, frater et coe-

piscope nosier Urse, tuisqiie succcsso-

ribus in perpetuum, quicquid ad Ravel-

Jenseni civitatem , episcopalis dignitalis

honore noviter insignitali!, vel pertinere

ad praesens, vel quod eliain futuris tem-

poribus iuste acquisieritis, ut iure epi-

scopali babeatis, retineatis, et possideatis.

Si quis autem vel rex, vel marchio, vel

du.v, vel princeps, vel patritius, vel Co-

mes, vel vicecomes, seu aliqua magna
parvaque persona contra banc nostri de-

creti sanclionem agere -praesunipseril
,

primo quidem a Chrisli Corporis et San-

guinis communione separatus dep bis

aul ter canouice compellatus fuerit, nisi

saiisfecerit, sed malitia praestiterit,

eum excommunicatum et damnalum esse

censemus. Danius autem tibi tuisque

succcssoribus liberam polestatem in dioe-

cesi vesira absque alicuius con.... crisma

conficere, ecclesias dedicare, clericos or-

dinare, et, quicquid episcopaius est or-

dini», celebrare.

Datura Capuae per manus.... Signiensis

(i; Edidit Dghell. Ital. Sac. tom. i.

Bull. Rom. Yol. II 16

c()iscopi, Romanae vero Ecclesiao biblio-

tliecarii, anno ab incarn. D. N. I. C.

Mi.xxxvii, anno vero primo poniificalus

D. Victoris ili Papae, indict. x.

Dal. anno 1U87, ponlif. Victoris anno i.

IRB.WIS II

PAPA CLl.X.

Anno aerae Christi comm. MLXXW'III.

Ito, sou Odo, in provincia Remensi
natus, ipsaqne in Ecclesia Remensi edu-

catus, antea Prior monasteri! Cluniacen-

sis, rnox a Gregorio VII S. R. E. car-

dinalis, aique Osliensis episcopus faclus,

et in Germaniani Legatus Aposlolicae

Seiiis missus, creatus est Summus Pon-
tifox, ac consecratus die 12 martii anno

1088, ac Urbanus secundus appellatus.

Sedit in ponlificatu, imperantdius, in

Oriente Alexio Coinneno, in Occidente

Henrico IV, ann. xi, mens. iv, d. xviii (!).

Obiit enim Romae die 29 iulii anno 1 099,

et sepultus est in basilica Vaticana. Va-

cavit sedes d. xv i2).

I.

Confìrmalio bonorum , ac privilegiorum

omnium Ciuniacemis munaslcrii
,
quod

soli Aposlolicae Sedi subiectum decla-

ratur: eiusque abbati mitraej chyro-

tliecarum et sandaliorum usu$ conce-

ditur (3).

SUMMARIUM

Exordium. — Urbani II, in minoribus eum
essel, vita monastica in nionasteiio Clu-

niacensi. — Confìrmalio priviìegiorum om-

(1) Parva quidem ac contemnenda caUdojtorum

diversilas, ex scriptorum incuria orla, ("i) In vi

ex cataiogis Criticae Baion. praeSxis legitur: cess.

episc. d. XXV ; scriploris certe negìi^entia , qui

denarium adiunsit. Notandum vero m diubus xv

tioc modo assignatis utrumque luxUi uicreiri ir.cludi

extremum. ^) Ex Bibliolh. Clumac. aiariim

Marrier. col. al^l.
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Urhain !I , ::i

minonbus cr.m

e$i(^K vita ini-

na^ìca Jn mu-
na«'->rin Cliinia-

censi.

Coiilnualìo
pririlcgionim
omnium a Sum-
nn« PonMflcibus
oidem conces*
sorum.

Et ' mona-
lìcrurn, nnne
aloiiium' ab
!.*ni adi:pt;i

422

niiim a Siimmis Pontifuibus eiileni coiiccs-

sorum — Et monasterioruui, quan in alo-

diiini ab eoileni adepta sunl; — Uieni de

Moisiacensi coenobio, habito lamen piiiis

episcopi dioeces. consciisu. — Ivìcullas

foncediliirmonasticum babilum ciiictimqiie

imperliendi. — Ipsis Legalis Apost. Sedis

cuiiiscunique iuris exercitiiini in rcbns

nionaslerii deneyatur: — Sicut eliam epi-

scopis, salvo iure, qiiod a canonibus daliir.

— Liles, abbatis vel Sedis Apostolicae iu-

dicio dcliniciuiao. — Eidem mitrnc, dal-

malicae, cbvrothecariini et sandaliorum
usiis conceditur.

Drbanus episcopus servus servorum Dei, Hugoni

sanctissimo abbati Ciuaiacensi, eiusqas sue-

cessoribus in perpetuum.

Ctim omnibus sanclae filiis Ecclesiae

ex Sedis Apostolicae aiictoiitale et be-

nevolenlia debitores exisliinus: vencra-

bilibus tamen personis, ati]iie locìs, ma-
xime, quae Apostolicae Sedi scmper spe-

cialiiis adbaesenint, ac devoliiis, qiiaeque

ampliori religionis gloria eininent, pro-

pensiori nos convcnit cliarilalis studio

impendere. Tibi ergo, sanciissime et

reverendissime ac dileclissime frater
,

lam ex antiqua Sedis Apostolicae farai-

liarilate, quam ex nobilissima luae lui-

que cocnobii religionis reverentia, sin-

gularis a nobis debetur praerogntiva di-

lectionis. Est praeterea, quod nos tibi

non niiuus luoque monaslerio faciat de-

bitores, quoniam per le nionaslicae re-

ligionis rudimenta suscepi. In tuo coeno-

bio per secundam Sancii Spiritus graiiam

sum rcnatus, cm" liactenus impensiori

gratia. Romana Ecclesia dilcctionis ac

protectionis curani impendisse dignosci-

tur. Quicquid igitur iibcriatis, quicquid

immunitalis
,

quicquid anclorilatis libi,

luisque succcssorilìus, tuoque coenobio,

per antecessoruin noslrorum privilegia

concessum fuissè cousiat, nos quuquo

liuiiis nostri decreti pagina conferimus,

tradimus, confirmamus. Hoc insnperadii-

cientos, ut nionasterium Sanclae Mariae

(ie C.liarltate, niosiasteriiun Sancii Martini

de Ciim[;is ;![uid Pansli^s, niornistcrium
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ctae Mariae de N;izara, S. Gervasii de

Exis, S. Mariae de Aruli«, S. Petri de

Campo-Roluiido, S. Genesii in EInensi

opiscopatu, S. Panli in vaile Olei, S.

Alariae de Cnbaria, S. Mariae de S;del!a,

S. Mariae de Tolosa, S. Tiinitatis in Mar-

ciniaco, quod tu in alodio proprio aedi-

Ocasti, nunquam tuo, tuorumque succes-

sorum regiinini ordinatione subtraliatur.

Caetera vero omnia, quae antecessores

nostri vestro monasierio privilegia tradi-

derunt, nos quoque contradimus, alque

firmamiis. Moisiaceuse sane coenobium
in ea, qua nunc est, in posterum liber-

tate permaneat, nisi forte episcopus ad-

miseril, propter quod eius debeat ditione

privari. Quicumque autom melioris vilae

apj)etitu vestrum voluerit advenire coeno-

bium, libera libi, tuisque successoiibus

facultas maneatj secumlum tenorem re-

gulae S. Patris nostri Benedictì, eos su-

scipere. Praeterea decernimus, alquc sia-

bilimns, ne quis ultra Legatus, romani

Antislitis vices in vestris partibus agcns,

absque ipsius licentia vel praecepiione

buccam in vos, aut vestra monasteria au-

dcat aperire, vel nisi ad idipsum specia-

liler dirigatur. Episcopis vero, in quorum
dioecesibus vestrae sunt facultales, ora-

nino non lieeat de vestris monacbis aut

monasteriis indicare: salvo canonico ilio

iure, quod in eis liactenus liabuerunt. Si

quid aulem causae in eos liabuerint, le,

tuosve successores appellenl. Quod si per

vos !ìs nequiverit definir!, ad Sedem
A|iostolicam referatur, eius solius, vel

Legati eius iudicio definienda. Tibi piane

peculiari devotione concedimus, ut in

processionura missarumque solemuibus

niiira uUiris episcopali. In praecipuis vero

feslivitatibus, idest in quinque, quas prae-

cipuas liabetis: et in Tlieopliania : et in

Ascensione, ncc non ci ni Dedicatione

vestrae Ecclesiae, dalmadrarn, cliyroibe-

cas et sandalia iiiduarii Et hoc ad luae

religionis evidontiaiTi, aique osieosionem

nosirae peciiìiaris diiectionis, quam ex

Mcm do Moi-
siacensi coeno-
bio , habito ta-

raen prius epi-

scopi tlioeces.

consensu.

Faculta» con-

ceditur mona-
slicum habituiu

Ipsis Legalis
Apost. S^^ùiscu-

iusouraque mris
exercitium in

rebus roonaste-

rii denegatur :

Sicut eliam
rpiscopis, salvo

iur'i. quod a ca-

nonibus dalur.

LitQs. abbatis
vel Sedis .\po-

st ilìcae iudicio

deliuiendae.

dalniaticae.

chyriilhei-arum

et sandaliornm
usus concedi-

SaiiCì'i Dionysii iipud Nuui3tì,iuni, San- | Sede.apostolica iiiugis mentis esigeulibus
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promcrcris. Tiiain di' caclcro contkccl